
                     
Comune di Palma di Montechiaro     
        Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto:  Impegno fornitura  n. 3 volumi.
            

ANNO 2014

L’anno duemilaquattordici, il giorno 12  del mese di dicembre

IL CAPO SETTORE

Atteso che è necessario provvedere alla fornitura di pubblicazioni riguardanti l'aggiornamento delle

funzioni e delle competenza del personale di questa Polizia Municipale;

Ritenuto che le seguenti pubblicazioni: 

1. Accertamenti  e  trattamenti  sanitari  obbligatori  – autore Domenico Gianetta cod. 88-

916- 0684-6;

2. Prontuario dei reati per la polizia locale – autore Maurizio Marchi cod. 88-916-0725-6;

3. La videosorveglianza per gli enti locali autore Franco Morizio codice 88- 916-0726-3

proposte dalla ditta Maggioli s.p.a. con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), via del Carpino n. 8, 

partita Iva 02066400405, ., rispondono pienamente alle esigenze richieste e per le caratteristiche che 

presentano, si configurano come  pubblicazioni esclusive che non possono trovare esatta e precisa 

corrispondenza in altre;

Visto l’art.  57,  comma 2,  lettera b)  del  d.l.vo 163/2006 che testualmente recita:  “qualora,  per

ragione di natura tecnica o artistica ovvero attinenti a tutela di diritti esclusivi, il contratto possa essere

affidato unicamente ad un operatore economico determinato”;

DETERMINA

1. Procedere alla fornitura delle sopraindicate opere,  per un importo totale di € 99,00  iva inclusa

e  comprensivo  delle  spese  di  spedizione,   presso  la  ditta  Maggioli  S.P.A  con  sede  a

Santarcangelo di Romagna;

2. Dare atto che  la somma trova copertura al Cap.2060, denominato “Abbonamenti a giornali 

riviste e pubblicazioni “ Impegno n. ________ per € 99,00, sul  bilancio pluriennale 2014-2016 

anno 2014;

3. Che la liquidazione sarà effettuata con successivo atto, entro 30 giorni dalla presentazione della

fattura; 

4. Dare atto che il codice CIG assegnato è: Z891247C1B

Il responsabile del procedimento

  Il Comandante della P.M.
                                                           Dr. Salvatore Domanti

N.   159          del Registro del  12/12/2014

Registro Generale n.      1391          del  15/12/2014



ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così  come previsto dal 4°

comma, art. 151 del D.Lgs. 267/2000; 

                                                                                          Il Responsabile del servizio finanziario   
                                                                                                      Dr. Rosario Zarbo

IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblica  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          _______________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello
stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                        Zarbo Carmela

 




	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2014
	IL CAPO SETTORE
	DETERMINA

	IL CAPO SETTORE

